
 

 

 
Croce Rossa Italiana 

Comitato di Olbia-Gallura 
 

Il Consiglio Direttivo 

 

Associazione della Croce Rossa Italiana  - Organizzazione di Volontariato 
Comitato di Olbia-Gallura 

Via dei navigatori n.38 - 07026 Olbia  
mail   olbia@cri.it   pec   cl.olbia@cert.cri.it 0789/25125 

C.F. e P.IVA 02551550904  
Iscritta al n° 2714 del Registro Generale del Volontariato della R.A.S. 

 

www.cri.it 

Delibera n. 2 del 14/04/2024 
Oggetto: Approvazione bilancio consuntivo 2023 

 
Il giorno 14 aprile 2024, il Consiglio Direttivo Territoriale del Comitato CRI Olbia-Gallura, 
regolarmente costituito; 

Visto il d.lgs. 28 settembre 2012, n. 178 di riorganizzazione dell’Associazione italiana della 
Croce Rossa a norma dell’art. 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183; 

Visto il d.lgs. 3 luglio 2017, n. 117 recante “Codice del Terzo settore”; 

Visto il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana; 

Visto il Regolamento delle Assemblee e dei Consigli Direttivi; 

Visto il provvedimento dell’Ufficio Elettorale Regionale Cri del 24/06/2022 con il quale è 
stato eletto il Consiglio Direttivo del Comitato di Olbia-Gallura; 

Vista la convocazione del Consiglio Direttivo del Comitato di Olbia-Gallura del 08/04/2024 

Considerato quanto emerso durante l’adunanza del Consiglio Direttivo; 
 
con i poteri conferiti dallo Statuto 

 
D E L I B E R A 

 
di approvare all’unanimità il bilancio consuntivo riferito all’anno 2023. 
 

INCARICA 
 

la Segreteria del Comitato di trasmettere la presente Delibera al Presidente Regionale 
Sardegna. 
 

   
Il Segretario verbalizzante 

Ilaria Candi 

 
Il Presidente  
Mirko Contu 

 
 


